hebreica indifferēter accip̄t̄ in casu nominatō et genitio.

et re iōs̄. sicut hec noīa cornu et gelu in latīno. i. o fm̄ q̄

ut passus exponit de iōs̄ia q̄ fuit h̄o p̄ur nō p̄t dici de

eo in nominatō casu. s̄ bene p̄t p̄t exponit de xp̄o q̄ est

vt̄ h̄omo et. vt̄ deo ē rho sup̄posito. et sic est sen̄sus.

"Cū adhuc subsisterem̄? d̄ fecerūt ocl̄ n̄r̄ ad auxiliūz n̄m̄ vanū? cū respicerem̄ attēt̄ ad getē q̄ salvare nos nō poterat. Sade. Lubri- cauerūt vestigia n̄r̄ i itine re plateaz n̄r̄ appropin quit finis n̄t p̄pleti sunt di es n̄r̄. q̄ venit finis nōster Coph. Elecōiores fuitūt p̄secutores n̄r̄ aquilis celī sup̄ mōtes p̄secuti s̄ nos.

obliuiscan̄ pp̄li mei t̄c. r Gaude. Postq̄ posita est hieremias lamētātio. hic in fine p̄oī p̄tra aduersarios in uictorio. et dicit̄ hic. Ra. s. q̄ hieremias hic app̄hetat de destructionē romani imperii. eo q̄ destruit̄ tēplā cap̄tuua n̄t pp̄li iudeor̄ t̄c t̄v̄. et sic p̄ filia edom intelligit̄ romā seu pp̄is roman̄? cū d̄. Gaude et letare filia edom t̄c. q̄si dicar gaudium istō q̄d habuisti d̄ destru ctōe ciuitatis et tēplā in tristitia tuā conuertef. Ad te q̄. q̄ p̄ueniet calix. vñdice diuine. Sz ista expositor̄ nō vi det rōnabilis. q̄ edom alio nomine dicit̄ est clau. Besi. xv. et sic edō deſcēdit̄ de sem̄ filio noe p̄ ysac. cū? fili? fuit Esau. tota aust̄ europa in q̄ ē romā d̄ populata fuisse a filiis iaphet. ppter q̄d nō videt̄ rōnabilitē dñciū. xp̄ p̄ edō significat̄ romanū imperii. ppter quod dicit̄ doctores nostri q̄ p̄ filiam edō intelligit̄ ip̄a idumea ab ip̄o esau put̄ dñciū est edom den̄isara. et in uictis hic pp̄beta spe cialiter contra idumeos q̄ debuerant diligere filios isra. el eo q̄ deſcēdet̄ unt a duob̄ fratrib̄ vñct̄is sc̄. Jaz cob et Esau. et ip̄i magis econiuso habuerūt eos odio. et in destructione hierusalemē fuit̄ cū chaldeis gaudentes de illa deſtructōe. iō dicit̄ hic. r Gaude et letare filia edom q̄si diceret̄ ista leticia tanq̄ iniquitas in tristitia cō uertetur. s Que habitas in terra bus. ista bus non est illa de qua nōta fuit lob. et habet zob. i. alia eius dem nominis exiftens in regno idumei. frequent̄ em̄ in scriptura reperi. q̄ due ciuitates vel loca in duabus regnis posita. eodem nomine equiuoce nominantur.

t Ad te quoq̄ p̄ueni calix. i. pena diuine vñct̄ionis.

v Inebriaueris. i. ad plenū punieris. x Completa est iniquitas tua filia syon. i. complebitur in fine. ix. anno mō q̄ tunc reneteris ad terram tuam. completa captiuitatis tue pena. que p̄o iniquitatibus tuis est tibi inficta.

z Non addet vñcta. scilicet dominus.